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1 25 17.03.2025 41 26 6 1997 ALEKO TROKA
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2 541 26.05.2017 157 31 7 1995 ANDI KOSTURI

N
u

m
ë
r
 d

o
sj

e

Data e hapjes 

se dosjes
Nr.

D
a

ta

M
u

a
ji

V
it

i

EMËR MBIEMËR EMËR MBIEMËR

3 46 17.06.2025 644 30 7 1996 KEJD KOTTE TIRANE 40%

4 1203 11.10.2017 40 25 5 1995 ELDA FILIPEU TIRANE 40%

5 76 30.06.2020 939 17 5 1996 Lumturi Dajçi TIRANE 40%

6 795 29.06.2017 455 26 10 1995 AIDA GEDAJ TIRANE 40%

7 214 20.05.2019 6 29 1 2009 MBARIME LIKAJ VLORE 40%

8 44 04.03.2020 286 25 7 1995 MERITA JANO GJIROKASTER 40%

FOTI FILIPEU

Dile Zere, Hajredin  Zere

KORCE

LISTA E SUBJEKTEVE QË PËRFITOJNË KOMPENSIM FINANCIAR ME KËRKESE TË VEÇANTË
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Aplikimi VENDIMI I KKKP ose ZRKKP

Ervehe  Grepsa

Alim  Turku

LISTA E SUBJEKTEVE QË PËRFITOJNË KOMPENSIM FINANCIAR DHE FIZIK
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LISTA E APLIKIMEVE, PËR VENDIMET QË PËRFITOJNË KOMPENSIM FINANCIAR NE MASEN 100%
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Aplikimi VENDIMI I KKKP ose ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

QARKU

QARKU

Aplikimi VENDIMI I KKKP ose ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

QARKU

Pandeli Kosturi TIRANE

Fatime Broca, Hatlie Broca, Hysen 

Broca, Myhyrije Broca, Razije Broca

Ceno  Likaj

KOSTANDIN KOTE, NIKOLLA KOTE

KËRKESA E 

SUBJEKTIT 

PËR 

KOMPENSIM 

TË VEÇANTË

SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË
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9 145 16.12.2020 322 4 1 2008 Jaup Ypi NEZIHE KAZANI

Drejtor i Përgjithshëm

Erion ÇAKA

KORCE

LISTA E APLIKIMEVE, PËR TË CILAT ËSHTE VENDOSUR MBYLLJE PROCEDIMI ADMINISTRATIV / RREZIM KERKESE
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APLIKIMI VENDIMI I KKKP ose ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

QARKU


